
第 95 回 西播画像研究会のご案内 

 

   西播画像研究会を下記の要領を web にて開催させていただきます。 

     今回は心臓をテーマに技師、医師の立場から特別講演をお願いしております。 

ご多忙のことと存じますが、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

                                                   

記 

日 時：令和 5年 2月 25 日（土）14時～16 時 

開催方式：web 開催（Zoom Webinar） 

会費：JART 会員 無料  非会員 500 円 

「内容」 

造影剤に関する情報提供           GE ヘルスケアファーマ株式会社   

       

【特別講演１】        

  『心臓の解剖とシネ撮像の基本』 
兵庫県立はりま姫路総合医療センター 放射線部門 

                               林 智一技師 

【特別講演２】 

『心臓 MRI のこれまでそしてこれから』 
兵庫県立はりま姫路総合医療センター 総合内科   

院長補佐 診療部長 谷口 泰代先生 
                        

申し込みは下記の URL か QR コードからお願いします。（事前登録制） 

peatix の URL 

https://95seibangazou.peatix.com 

 

                
＊申し込み時には所属と日本診療放射線技師会の会員番号をご記入ください。 

こちらからカウント申請させていただきます。 

尚、記入されていない場合はカウント申請できませんのでご了承ください。 

＊本会は、日本磁気共鳴専門技術者認定機構の認定研究会です（更新点数5単位） 
ポイントが必要な方は本 webinar 登録と共に 

認定機構 HP 上の RacNe より研究会参加登録を行ってください。 

ご視聴時間が 90％以上の方にポイントを付与いたします。 

                    共 催 兵庫県放射線技師会 西播支部 

GE ヘルスケアファーマ株式会社 
 お問い合わせ： 姫路赤十字病院 放射線技術部 藤岡 護まで 

               seibangazou@gmail.com 


